
 

 

 

 

 

 

PORTARIA No.  01/2025     DATA: 06/01/2025 

 

 
“Dispõe sobre nomeação de tesoureiro”.  

 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA – Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições legais e no que lhe confere o art. 31 da Lei Orgânica do Município de 

Candiba; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. – Nomear o Vereador Marcos Vane Santos Farias – RG nº. 13131422 04 - BA CPF 

nº 012.788.685 - 00  para ocupar o cargo de tesoureiro desta Câmara Municipal até ulterior 

deliberação 

 

Art. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

  

P. R. e C. 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Candiba(BA), 06 de janeiro de 2025. 

 

 

ALECI MOURA SILVA 

PRESIDENTE  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CANDIBA 
CGC.: 03.202.764/0001-58 

Rua Dr. Gercino Coelho nº 199 - FONE/FAX: (77) 661-2073 
CEP.: 46.380-000 - CANDIBA - BAHIA  


